Eloy Alfaro, piso 4, siendo las 15h00 horas, se reúne la Junta 
General Universal Ordinaria de Socios de la compañía MERSETA GLOBAL 
EXPOMERSETA CIA. LTDA., con la asistencia de las siguientes personas: La Señora 
Olena Ruda, titular de cuatro (4) participaciones pagadas y el señor Yerik Ussinov, titular 
de trescientas noventa y seis (396) participaciones pagadas, Cada una de las participaciones 
tiene un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América. El capital suscrito de 
la compañía es de Cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América. 

Preside la Junta el Presidente titular, señor Yerik Ussinov, y actúa como Secretaria, de